Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  05 марта  2015 года №  314/24
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 24.12.2013

№ 233/17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский»

В соответствии с Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

          Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть- Цилемский» от 24 декабря 2013 г. № 233/17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский» следующее изменение:

в пункте 1 Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Усть-Цилемский» (приложение № 1 к Положению о муниципальной службе в муниципальном районе «Усть-Цилемский») группу должностей «старшая должность» изложить в следующей редакции:

«старшая должность:

- заведующий сектором,

- консультант,

- главный специалист,

- ведущий специалист;».

       2.  Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                        А.В. Поздеев